000d43 . , ^
Terça-feira Dlãno Oficial (lo

Chorrochó MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNiaPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 062/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ;
13.915.665/0001-77
CONTRATADA: EMILIA RODRIGUES DA SILVA 70565341472 ME (ABARÉ
VIDROS), CNPJ: 19.837.373/0001-40.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de porta de vidro para
o Juizado Federai Virtual - JFV (ponto de indusão digital), na ddade de Chorrochó-BA,
de acordo com o Termo de Cooperação Técnica n°. 18138285 entre a Subseção
Judiciária de Pauio Afonso-BA e a Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA. Processo
Administrativo/Licitatório n°. 057/2023 - Dispensa de Licitação n°. 024/2023.
Fundamento LÍsgai: Art. 24,11, da Lei Federai n°. 8.666/93 ç/c Decreto Presidendal n°.
9.412/2018 e suas alterações posteriores. Valor Global do Contrato: R$ 4.250,00
(quatro mil duzentos e dnquenta reais). Data de assinatura: 10/07/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPJ: 13.915.66S0001-77
Praça Cd. João Sá. (f. 665. Centro - CEP: 48.660-000 ChorracM-BA

Fone/Fax: (75) 3477-2174 emaíl:lícitacaochorrocho2018(aoutlooK.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0UM5RTHFRJC20TZEMJU2MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6c315fcc-e2b9-4a2e-9c6a-fc6aa4ef10a1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6c315fcc-e2b9-4a2e-9c6a-fc6aa4ef10a1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6c315fcc-e2b9-4a2e-9c6a-fc6aa4ef10a1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6c315fcc-e2b9-4a2e-9c6a-fc6aa4ef10a1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6c315fcc-e2b9-4a2e-9c6a-fc6aa4ef10a1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6c315fcc-e2b9-4a2e-9c6a-fc6aa4ef10a1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6c315fcc-e2b9-4a2e-9c6a-fc6aa4ef10a1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6c315fcc-e2b9-4a2e-9c6a-fc6aa4ef10a1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6c315fcc-e2b9-4a2e-9c6a-fc6aa4ef10a1